Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

IPE ESPORTE CLUBE

*

®:
&

Resultado do Jogo

Rodada: 3

. B

GUNNERS FUTEBOL CLUBE

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

1° Tempo: 1x2 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
IPE ESPORTE CLUBE 1 x 3 GUNNERS FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VAGNE&:XGESFLISTA TIAGO MORFE/II'F__{A LOPES - GIULIA S/—\-MFFI:,/?;O PIAZZI ggall_zg I-_L/J\II\%API;ESE}EQF )
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:57 Acréscimo: 08:00

Substitutos

1
10
13
14
16
18

© o U w

Preparador Fisico:

Leonardo Henrique
Marcos
Iguinho
Crislan

Edu

Hugo

Erick

Hilton Jhulio
Victor

Hugo Oliveira
Edson

Hugo
Pedrinho
Rafael
Maik
Cesar
Guilherme
Wilson
Davi

Caua

Ivan
Junior Lemos

Victor Freitas

Relacao de Jogadores

IPE ESPORTE CLUBE

Titulares

Leonardo Henrique S. De Souza (C) 173542
Marcos Mendes Ferreira 618287
Igor Nascimento Da Silva 539192
Crislan Costa De Oliveira

Eduardo Junior Lima Dias

Hugo Henrique Alexandre Rosa 555081
Erick Vinicius Alves Dos Santos

Hilton Jhulio De Souza Vicente 439626
Victor Cardoso De Freitas 314589
Hugo Oliveira De Souza 510419

Edson Ferreira Junior

Hugo Eglesias Quintaneiro Rocha

Pedro Rafael Gomes Neto 180046
Rafael Rezende 773017
Maik Felipe Ribeiro Fernandes 313518
Cesar Julio Macedo

Guilherme Junio Francisco Rosa

Wilson Junio Pereira Da Luz 358465
Davi Henrique De Lima Moreira 676589
Caua Ferreira Silva 671937
Ivan Barbosa De Jesus

Jose Eustaquio Alves Lemos Filho 324503
Victor Freitas De Oliveira 327257

Comissao Técnica

Técnico: Josimar De Oliveira Baldoino

Auxiliar Técnico: Thiago Oliveira Gomes

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Nildo De Araujo Jorge
Luiz Henrigue Fernandes

10
11
12
17

© 00 N o »~ wWw N

13
14
15
16
18
19
20
21
23

Preparador Fisico:

GUNNERS FUTEBOL CLUBE

Adriel
Thiaguinho
Washington
Santiago
Robert
Samuel
Matheus
Jonatan
Gleicon
Pedro Henrique
Wesley

Carlos
Talerson
Alan
Esquerdinha
Costa
Akson
Caua
Hugo
Fiuza
Marcus
Douglas

Titulares

Adriel Felipe Goncalves

Thiago Henrique Albergaria 410642
Washington Andrade De Almeida 334714
Mateus Filipe Santiago Dutra 405058
Robert Kennedy Ramos De Almeida 534213
Samuel Marques Diniz 777813
Matheus Alexandre Andrade Maia

Jonatan Lima De Oliveira 534415
Gleicon Rodrigo De Oliveira (C)

Pedro Henrique B. De Castro Lima 336388

Wesley Reis Da Silva

Substitutos
649142
630733

Carlos Eduardo Alves Aguilar
Talerson Fortunato Pedrosa
Alan Patrick Santiago

Julio Cesar Ramos Silva

Joao Henrique Fernandes Da Costa
Akson Campos De Sa

Caua Cristiano Lopes Da Rocha
Hugo Santos Da Silva

luri Fiuza Dias

Marcus Wagner O. De Carvalho
Douglas Leonardo T. Goncalves

Comissao Técnica

Técnico: Ruben Mendes De Almeida Pereira

Auxiliar Técnico: Hugo Antonio De Rezende

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Bruno Henrique Ferreira Da Silva

//e-sﬁmufa



Tempo
17:00

38:00
47:00
47:00

1T/2T N°
iT 7
iT 9
iT 10
2T 19

Gols
Tipo Nome do Jogador Equipe
NR Edson Ferreira Junior IPE ESPORTE CLUBE
NR Wesley Reis Da Silva GUNNERS FUTEBOL CLUBE
NR Adriel Felipe Goncalves GUNNERS FUTEBOL CLUBE
FT Caua Cristiano Lopes Da Rocha GUNNERS FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo
04:00

19:00
40:00
48:00
20:00
27:00
29:00
39:00
45:00

48:00

1T/2T N°
1T 17
iT 7
iT 15
1T 10
2T 20
2T 11
2T 23
2T 12
2T 4
2T 19

Nome do Jogador Equipe

Crislan Costa De Oliveira IPE ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Gleicon Rodrigo De Oliveira GUNNERS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Igor Nascimento Da Silva IPE ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Adriel Felipe Goncalves GUNNERS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Hugo Santos Da Silva GUNNERS FUTEBOL CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

Thiago Henrique Albergaria GUNNERS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Marcus Wagner Oliveira De Carvalho GUNNERS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Marcos Mendes Ferreira IPE ESPORTE CLUBE

- mostrar falta de respeito ao jogo;

Victor Cardoso De Freitas IPE ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Caua Cristiano Lopes Da Rocha GUNNERS FUTEBOL CLUBE

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo

1T/2T

Fungdo Nome Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos: da partida: Resfriamento, Substituigdes, reposigao de bolas e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo

07:00
15:00
17:00
17:00
41:00

41:00

1T/2T

INT

Equipe Entrou Saiu
IPE ESPORTE CLUBE 10 - Pedro Rafael Gomes Neto 22 - Erick Vinicius Alves Dos Santos
GUNNERS FUTEBOL CLUBE 23 - Marcus Wagner Oliveira De Carvalho 4 - Matheus Alexandre Andrade Maia
IPE ESPORTE CLUBE 19 - Wilson Junio Pereira Da Luz 15 - Igor Nascimento Da Silva
GUNNERS FUTEBOL CLUBE 20 - Hugo Santos Da Silva 7 - Gleicon Rodrigo De Oliveira
GUNNERS FUTEBOL CLUBE 19 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha 10 - Adriel Felipe Goncalves
IPE ESPORTE CLUBE 20 - Davi Henrique De Lima Moreira 2 - Eduardo Junior Lima Dias
GUNNERS FUTEBOL CLUBE 20 - Hugo Santos Da Silva 7 - Gleicon Rodrigo De Oliveira



