



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 3

Jogo: IPE ESPORTE CLUBE



X



GUNNERS FUTEBOL CLUBE

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 2

2º Tempo: 0 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

IPE ESPORTE CLUBE 1 x 3 GUNNERS FUTEBOL CLUBE

## Arbitragem

Árbitro Principal  
VAGNER EVANGELISTA MARQUES - AMADOR/FMF

TIAGO MOREIRA LOPES - FMF

GIULIA SAMPAIO PIAZZI - FMF

PABLO LUIZ PEREIRA GOMES - AMADOR/FMF

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:49	Acrédito:	04:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:02	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:04	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:57	Acrédito:	08:00

## Relação de Jogadores

## IPE ESPORTE CLUBE

## GUNNERS FUTEBOL CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Leonardo Henrique	Leonardo Henrique S. De Souza (C)	173542
12	Marcos	Marcos Mendes Ferreira	618287
15	Iguinho	Igor Nascimento Da Silva	539192
17	Crislan	Crislan Costa De Oliveira	
2	Edu	Eduardo Junior Lima Dias	
21	Hugo	Hugo Henrique Alexandre Rosa	555081
22	Erick	Erick Vinicius Alves Dos Santos	
23	Hilton Jhulio	Hilton Jhulio De Souza Vicente	439626
4	Victor	Victor Cardoso De Freitas	314589
6	Hugo Oliveira	Hugo Oliveira De Souza	510419
7	Edson	Edson Ferreira Junior	

## Substitutos

1	Hugo	Hugo Eglesias Quintaneiro Rocha
10	Pedrinho	Pedro Rafael Gomes Neto
13	Rafael	Rafael Rezende
14	Maik	Maik Felipe Ribeiro Fernandes
16	Cesar	Cesar Julio Macedo
18	Guilherme	Guilherme Junio Francisco Rosa
19	Wilson	Wilson Junio Pereira Da Luz
20	Davi	Davi Henrique De Lima Moreira
3	Caua	Caua Ferreira Silva
5	Ivan	Ivan Barbosa De Jesus
8	Junior Lemos	Jose Eustaquio Alves Lemos Filho
9	Victor Freitas	Victor Freitas De Oliveira

## Comissão Técnica

Técnico:	Josimar De Oliveira Baldoino
Auxiliar Técnico:	Thiago Oliveira Gomes
Médico:	
Preparador Físico:	Nildo De Araujo Jorge
Massagista:	Luiz Henrique Fernandes
Prep. de Goleiros:	

## Comissão Técnica

Técnico:	Ruben Mendes De Almeida Pereira
Auxiliar Técnico:	Hugo Antonio De Rezende
Médico:	
Preparador Físico:	Bruno Henrique Ferreira Da Silva
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	

**Gols**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Tipo</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
17:00	1T	7	NR	Edson Ferreira Junior	IPE ESPORTE CLUBE
38:00	1T	9	NR	Wesley Reis Da Silva	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
47:00	1T	10	NR	Adriel Felipe Goncalves	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
47:00	2T	19	FT	Caua Cristiano Lopes Da Rocha	GUNNERS FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

**Cartões Amarelos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
04:00	1T	17	Crislan Costa De Oliveira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	IPE ESPORTE CLUBE
19:00	1T	7	Gleicon Rodrigo De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
40:00	1T	15	Igor Nascimento Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	IPE ESPORTE CLUBE
48:00	1T	10	Adriel Felipe Goncalves - praticar uma falta ou ação temerária;	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
20:00	2T	20	Hugo Santos Da Silva - retardar o reinício do jogo;	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
27:00	2T	11	Thiago Henrique Albergaria - praticar uma falta ou ação temerária;	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
29:00	2T	23	Marcus Wagner Oliveira De Carvalho - praticar uma falta ou ação temerária;	GUNNERS FUTEBOL CLUBE
39:00	2T	12	Marcos Mendes Ferreira - mostrar falta de respeito ao jogo;	IPE ESPORTE CLUBE
45:00	2T	4	Victor Cardoso De Freitas - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	IPE ESPORTE CLUBE
48:00	2T	19	Caua Cristiano Lopes Da Rocha - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	GUNNERS FUTEBOL CLUBE

**Cartões Vermelhos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Função</b>	<b>Nome</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Acréscimos: da partida: Resfriamento, Substituições, reposição de bolas e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

**Relatório do Assistente****Substituições**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Equipe</b>	<b>Entrou</b>	<b>Saiu</b>
	INT	IPE ESPORTE CLUBE	10 - Pedro Rafael Gomes Neto	22 - Erick Vinicius Alves Dos Santos
07:00	2T	GUNNERS FUTEBOL CLUBE	23 - Marcus Wagner Oliveira De Carvalho	4 - Matheus Alexandre Andrade Maia
15:00	2T	IPE ESPORTE CLUBE	19 - Wilson Junio Pereira Da Luz	15 - Igor Nascimento Da Silva
17:00	2T	GUNNERS FUTEBOL CLUBE	20 - Hugo Santos Da Silva	7 - Gleicon Rodrigo De Oliveira
17:00	2T	GUNNERS FUTEBOL CLUBE	19 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha	10 - Adriel Felipe Goncalves
41:00	2T	IPE ESPORTE CLUBE	20 - Davi Henrique De Lima Moreira	2 - Eduardo Junior Lima Dias
41:00	2T	GUNNERS FUTEBOL CLUBE	20 - Hugo Santos Da Silva	7 - Gleicon Rodrigo De Oliveira